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1. SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK HAKKINDA 
 

Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü, sürdürülebilir turizmi; "mevcut ve gelecekteki 
ekonomik, sosyal ve çevresel etkileri tam olarak hesaba katan; ziyaretçilerin, sektörün, 
çevrenin ve ev sahibi toplulukların ihtiyaçlarını karşılayan turizm biçimi" olarak 
tanımlamaktadır. 

KADIKALE RESORT & SPA olarak sürdürülebilir turizm anlayışımız doğrultusunda; 
kendimizi, personelimizi, iş süreçlerimizi, bakış açımızı, duyarlılıklarımızı ve tüm otelcilik 
faaliyetlerimizi gözden geçirerek sürekli iyileştirmeyi hedefliyoruz. 

Gelecek nesillere yaşanabilir doğal kaynaklar bırakmak, içinde bulunduğumuz gezegeni 
diğer canlılarla da adil bir şekilde paylaşmak amacıyla, yasal çerçeveler doğrultusunda 
kendimizi geliştirmeye söz veriyoruz. 

Bu kapsamda yürüttüğümüz sürdürülebilirlik faaliyetlerimizi tüm paydaşlarımızla şeffaf 
bir şekilde paylaşmayı planlıyoruz. Gelişimimize dair performans verilerini, düzenli olarak 
hazırlayacağımız sürdürülebilirlik raporlarıyla kamuoyu ile paylaşacağımızı belirtmek isteriz. 

Sürdürülebilirlik politikamız; çevresel, sosyal, kültürel, ekonomik, kalite, insan hakları, 
sağlık ve güvenlik konularını kapsamaktadır. 

▶ KADIKALE RESORT &SPA olarak, faaliyetlerimiz ve etkileri hakkında 
paydaşlarımızı şeffaf ve etkin bir şekilde bilgilendirmek önem verdiğimiz konuların başında 
gelmektedir. Yıllık olarak yayınlamayı hedeflediğimiz sürdürülebilirlik raporları şeffaf ve 
misafir ve çalışanlarımızın da sağladığı katkı ile yararlandığımız önemli bir kaynak 
konumunda olacaktır. 

▶ Konaklama sektöründe faaliyet göstermeye başladığımız günden bu yana işimizin 
sürdürülebilirliği için hem sosyal hem de çevresel içerikli pek çok yatırım yaptık ve 
teknolojiyi takip etmeye, misafir duyarlılığını takip etmeye devam ediyoruz. 2023 yılından 
itibaren performansımızı tüm paydaşlarımızla paylaşmak üzere çalışmalara başladık. 
Sürdürülebilirlik raporumuz ile ekonomik, çevresel ve sosyal performansımızı 
çalışanlarımıza, müşterilerimize, iş ortaklarımıza ve diğer paydaşlarımıza aktarmayı 
hedefliyoruz. Bu raporda yer alan bilgiler, 2024-2025 yılı verilerimizi içermektedir. 

▶ Bu raporu hazırlama sürecinde kilit paydaşlarımızın şirketimizden sürdürülebilirlik 
çerçevesindeki beklentilerini araştırmaya ve incelemeye başladık. Düzenli olarak hazırlamayı 
planladığımız bu raporu gelecekte de etkilerimizi yönetmeye yönelik atacağımız adımları 
paylaşacağımız önemli bir iletişim aracı olarak görüyoruz. 
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2. TESİS TANITIMI VE TESİS ÖZELLİKLERİ 
 

1989 yılından günümüze.. 

Kadıkale Resort oturmuş tecrübeli ve dinamik kadrosu ile 1989 yılından itibaren Türk 
Turizmine hizmet veren 5 yıldızlı bir oteldir. Kendine ait bir koy içerisinde Bodrumun masmavi 
denizine sıfır olup, Kos ve Kalimnos adaları ile çevrilidir. 141 adet deniz manzaralı, 122 adet 
bahçe ve doğa manzaralı, 22 adet family suite ve 8 adette Kral dairesinden oluşan tesisimizde 
toplam 293 oda bulunmaktadır. 

Tesisin en önemli hususlarından biri ise, Bodrum Yarımadası’nın en önemli antik eserleri 
arasında yer alan tarihi Kadı Kalesinin otel arazisi içerisinde yer almasıdır. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı tarafından 1. derece arkeolojik sit alanı olarak tescil edilmiştir. Kadı kalesinin 
günümüze kadar gelen sur duvarı kalıntıları, geç Helenistik ve erken Roma dönemlerine aittir. 
Kale alanında yapılan kazılarda ele geçirilen seramiklerden de M.Ö. 5. yüzyıldan itibaren 
yerleşim olduğu anlaşılıyor. Cephe duvarları ayakta kalan yapının, 20. yüzyıl başlarında 
dönemin ünlü kadısı tarafından kullanıldığı halk arasında anlatılıyor. 

Dünya çağında değişen tatil algısını günün trendlerini takip ederek, misafirlerimizin hem 
dinlenebileceği hem de eğlenebileceği bir anlayışla Kadıkale Resort hizmet kalitesini her geçen 
gün artırmaktadır. Bodrum en güzel gün batımına sizi de bekliyoruz. 

2024 Sürdürülebilirlik Raporu; 

- Otelimizin çevresel, sosyal ve ekonomik performans değerlendirmesini, 

- Bu performansı artırmak adına belirlenen hedefleri 

- Bu hedeflere ulaşmak için izlenecek strateji ve süreci, 

- Karşılaşılabilecek olası riskleri, 

- Riskler için çözüm önerilerini, 

- Ölçümlenen performans sonuçlarını içermektedir. 

3.SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ 

❖ Yönetimimiz tarafından, çalışanlarımızın da katılımıyla Sürdürülebilir turizm 
kriterlerine uygun politikasına uyumlu hedefler koymayı, bu hedeflere ulaşmak için 
aksiyonlar oluşturmayı, düzenli olarak gözden geçirmeyi ve gereken kaynağı sağlamayı, 

❖ Otelin tabi olduğu ilgili tüm yasa ve yönetmelikleri takip ederek gereklerini yerine 
getirmeyi, 

❖ Tüm paydaşlarla Enerji, su, doğal kaynakların, yerel tedarikçilerin desteklenmesi ilgili 
konularda ortak değer ve faydalı sonuçlar yaratmak üzere etkin iletişim kurmayı, 

❖ Enerji ve doğal kaynak kullanımını etkin yöneterek faaliyetlerimizde kaynak 
verimliliğini artırmak, 

❖ Doğal çevre ve biyolojik çeşitlilik üzerindeki etkilerimizi dikkate alarak kullandığımız 
malzemelerin ve ürünlerin çevresel etkilerini en aza indirmek, 

❖ Doğal ve kültürel mirası korumak 
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❖ Din, mezhep, dil, ırk, renk, cinsiyet, medeni hal, siyasi düşünce, yaş, fiziksel engel ve 
benzeri nedenlerle ayrım gözetmeksizin eşitlik sağlamak, 

❖ Çalışanlarımızın ve paydaşlarımızın iş güvenliğini ve sağlığını ön planda tutmak, 

❖ Otellerin bulunduğu bölgelerin kalkınması, toplumun refah seviyesinin artması, 
ekonomik ve sosyal olarak ileri gitmesi için projeler üretmek veya bu tür projelere destek 
vermek, sosyal sorumluluk bilinciyle hareket etme ve toplumun gelişimine katkı sağlamak, 

❖ Çalışanları yer alabilecekleri sosyal ve toplumsal faaliyetlere gönüllü olmaları 
konusunda destekleyerek farkındalık oluşturmak, 

❖ Yerel halkın istihdamını artırmak ve yerel halkı güçlendirmek, 

❖ Tedarikçilerimizle yakın ilişki içerisinde bulunarak sürdürülebilirlik performansımızı 
artırmak, 

❖ Sürdürülebilirlik uygulamalarımızı şeffaflık içinde paydaşlarımızla düzenli olarak 
paylaşmak, 

❖ Sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak için yeterli insan, teknoloji ve finansal kaynağı 
temin etmek ve bu kaynakları optimum kullanmak, 

❖ Tüm süreçlerde sürdürülebilirlik etkinliği ve yoğunluğunu içeren enerji, su, satın alma 
performans değerlerini yükseltmek, 

❖ Enerji ve su tüketimini azaltma, enerji ve su verimliliği ile ilgili sürekli gelişmeye 
yönelik iyileştirme yapmak, bunların uygulanmasını ve sonuçlarını takip etmek, 

❖ Sıfır atık, atıkların azaltılması, kimyasal kullanımın azaltılması için çevreye duyarlı ve 
verimli ürünlerin satın alınması ve tedarik edilmesi 

❖ Paydaşlarımızla iş birliği içinde karşılıklı yararlar doğrultusunda çalışmalarımızı 
sürdürmek. 

❖ Yönetim sistemi kapsamındaki hedefler ve amaçlara ulaşmak için 

❖ İnsan sağlığı ve insan haklarına uygun mevzuat ve yükümlülükleri yerine getirmek 

❖ Dünya üzerinde giderek büyüyen kuraklık sebebiyle, su tasarruf önlemlerini arttırmak 

❖ Bölge ve otel çevresinde yaşayan canlı varlıkların doğal yaşam alanlarının korunması 
sağlamak 

❖ Tüm çevre kanunları, tüzükleri ve düzenlemelerine uyarak, hizmet verdiğimiz 
toplumlara, yüksek kalitede hizmet, ekonomik büyüme, çevre koruma, toplumsal katılım ve 
istihdam sağlamak Üst yönetimimiz tüm bilgi ve kaynakları sağlamayı taahhüt etmektedir 
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4.RİSK YÖNETİMİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Hizmet ve faaliyetlerimiz sırasında etkilenen konuların tamamını kapsayan risklerin 
belirlenmesi ve buna uygun risk analizleri yapılarak, risk durum değerlendirme yapılmış, 
önceliklerimiz belirlenmiştir. 
 

Risklerin iyi yönetilememesinin finansal, operasyonel riskler ve / veya itibar riskleri 
oluşturabileceğinin bilinciyle güvenlik konularını en baştan, süreçlerin tasarım aşamalarından 
itibaren sürece dahil edilmesini sağlayarak etkin bir kontrol ortamı oluşturulmasını 
hedefliyoruz. 
 

Yasal mevzuatlara uygunluğu, çalışan ve misafir sağlık ve güvenliğini, bilgi güvenliğini, su 
güvenliğini, yangın güvenliğini, yolsuzlukla mücadele için muhasebe hesaplarını 
denetliyoruz. 
 

Aynı zamanda toplumu olumsuz yönde etkileyebilecek hassas konularda iyileştirme 
yapabilmek, riskleri doğru ele alabilmek ve azaltabilmek için önlem almayı, güvenliğin ihlali 
gibi konularda bilinç yaratabilmeyi istiyoruz 
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5.RAPORLAMA İLETİŞİM YOLLARIMIZ 
 

Sürdürülebilirlik çabalarımızı paydaşlarımızla paylaşarak geliştirmeyi ve iyileştirmeyi 
amaçlıyor, paydaşlarımızın aktif katılımını sağlayarak sürdürülebilir kalkınmayı desteklemek 
için çabalarımızı sürdürüyoruz. 

Sürdürülebilirlik uygulamalarımızı, misafirlerimize ve personelimize yönelik iç ve dış 
iletişim araçlarıyla etkili bir şekilde paylaşıyoruz. 

Tesisimizin benzersiz dokusu ve hizmet anlayışıyla uyumlu olarak, sürdürülebilirlik 
çabalarımızı özel bir perspektifle sunmaya devam ediyoruz. 

 

 
6.ÇEVRE VE ATIK YÖNETİMİ 

Yasal düzenlemelere tam uyum sağlayarak çevresel etkileri en aza indirme konusunda 
hassasiyet gösteriyoruz. Atıklarımızı kaynağına, gruplarına ve tehlike sınıflarına göre etkili bir 
şekilde ayırarak sıfır atık hedefine ulaşmayı amaçlıyoruz. Tehlikeli maddeleri ve kimyasalları 
yalnızca ihtiyaç duyduğumuzda ve gerekli ölçüde kullanarak çevresel etkileri ve atık miktarını 
minimumda tutmayı hedefliyoruz. Tesisimizde kullanılan malzemeleri geri dönüşüm ve çevre 
dostu etiketli olanları tercih ederek doğaya olan katkımızı artırıyoruz. Aynı zamanda, yeniden 
kullanım fırsatları yaratmaya özen gösteriyoruz. Kâğıt, peçete, tuvalet kâğıdı, ambalaj gibi tek 
kullanımlık malzemeleri sadece gerektiği kadar kullanarak çevreye daha az atık bırakmaya özen 
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gösteriyoruz. Atıkları doğru şekilde ayrı alanlarda depolayarak, yasal depolama süre sınırlarını 
aşmadan lisanslı ve yetkili firmalara teslim ediyor ve kayıtlarımızı eksiksiz muhafaza ediyoruz. 

Su, enerji ve doğal kaynakları tasarruflu bir şekilde kullanarak çevreye olan etkimizi en aza 
indirme konusundaki sorumluluğumuzu yerine getiriyoruz. Bu konudaki hassasiyetimizi 
çalışanlarımız, misafirlerimiz ve tedarikçilerimizle paylaşıyoruz. Çevre yönetimi 
performansımızı ölçüyor, bu verileri belirlediğimiz hedeflerle izleyerek sürekli iyileştirmeye 
odaklanıyoruz. Çalışanlarımızı çevre konusunda eğitmeyi ve duyarlılıklarını artırmayı 
amaçlıyoruz. 

Çevre kirliliğini önleme açısından belirlediğimiz politikalarımız; 
- Sektörümüz için çevre ile ilgili oluşturulan tüm yasal mevzuat ve diğer yükümlülüklere 

uymak, 
- Gelişen teknolojiyi takip edip tesislerimizin verimliliğini en üst seviyede tutarak 

kayıpları azaltmak, 
- Tüm faaliyet ve hizmetlerimizin çevresel etkileri dikkate alınarak, çevreye zarar 

vermemek için her türlü koruyucu önlemi almak, sürdürülebilirliğini sağlamak, 
- Atıkları azaltıp, yerinde ayrıştırma yöntemi uygulayarak geri dönüşüme olanak 

sağlamak,                                                                              
- Enerji ve doğal kaynakların verimli kullanmak, 
- Çalışanlarımızın çevre bilinci hakkında bilinçlenmesi için gerekli faaliyetler 

gerçekleştirmek, 
- Tüm faaliyetlerde iklim değişikliği ve sürdürülebilirliğin öncelikli kılmaktır. 
 
 
 

 
 

7.ENERJİ VE SU YÖNETİMİ 
         Enerji tüketimi, her yıl devam eden tasarruf önlemleri ile ve buna bağlı karbon 
emisyonlarını azaltmak için titizlikle izliyoruz. Tasarruf edilebilecek alanlar tespit edilerek 
aksiyonlar alınıyor. 

Misafir konforundan ödün vermeden enerji kullanımını azaltmayı kolaylaştıran teknoloji ve 
en son yenilikleri belirlemek için teknik hizmetler ile ekiplerimizi güçlendirmeye devam 
ediyoruz. 

Bakım, gözetim ve izleme yoluyla enerji tasarruflarını sürekli analiz ediyoruz. Yeni yatırım 
projelerimizi de enerji üretimi, çevreye verdiğimiz zararın yenilenebilir enerji kaynakları 
tercihleriyle azaltılması konularını merkeze alarak planlıyoruz. 

Su kaynaklarının değerinin farkındayız. Her yıl tüketimi genel olarak azaltmak için çaba 
göstermeye devam ediyoruz 
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Enerji tüketimi, her yıl devam eden tasarruf önlemleri ile ve buna bağlı karbon 
emisyonlarını azaltmak için titizlikle izliyoruz. Tasarruf edilebilecek alanlar tespit edilerek 
aksiyonlar alınıyor. 

Misafir konforundan ödün vermeden enerji kullanımını azaltmayı kolaylaştıran teknoloji ve 
en son yenilikleri belirlemek için teknik hizmetler ile ekiplerimizi güçlendirmeye devam 
ediyoruz. 

Bakım, gözetim ve izleme yoluyla enerji tasarruflarını sürekli analiz ediyoruz. Yeni yatırım 
projelerimizi de enerji üretimi, çevreye verdiğimiz zararın yenilenebilir enerji kaynakları 
tercihleriyle azaltılması konularını merkeze alarak planlıyoruz. 

Su kaynaklarının değerinin farkındayız. Her yıl tüketimi genel olarak azaltmak için çaba 
göstermeye devam ediyoruz. 

Elektrik kullanımında, odalarımızda enerji otomatik kapama sistemi kullanılmaktadır. Oda 
dış alan pencere ve kapılarında enerji kesme sensörü bulunmaktadır. Böylece misafirlerimiz 
odada olmadığı zaman elektrik sistemi çalışmaz ve tüketim israfı oluşmaz. Ortak alanlardaki 
tuvaletlerde, koridorlarda aydınlatma için sensörler bulunmaktadır. Dış aydınlatmalar 
zamanlayıcılarla kontrol edilmektedir. Odalarımızda A sınıfı, düşük tüketimi olan Led TV’ler 
ve Minibar buzdolapları kullanılmaktadır. 

Otel genel aydınlatması, dış aydınlatması, süs aydınlatması, ofis ve koridor aydınlatmasında 
en tasarruflu ve uzun ömürlü olan LED aydınlatma kullanımına geçilmiştir. 

Tesisimizin ve lojmanımızın peyzaj alanlarında her geçen gün solar aydınlatma 
ekipmanlarının sayısını arttırıyoruz. 

Enerji tüketim azaltma hedeflerimize ulaşamadığımızın farkındayız. Sebepleri konusunda 
araştırmalarımız devam etmektedir. 2025 yılı hedef planlarımızda %2’lik azaltma hedefimizi 
sağlamak konusunda kararlıyız. 

Günümüzde dünya nüfusunun en az yüzde 40'ı su kıtlığı yaşıyor. 2050 yılına su sıkıntısının 
giderek sık yaşandığı ve her dört kişiden birinin bundan etkileneceği tahmin ediliyor. Sadece 
bu dilime dahil olmamak adına değil gezegenin kaynaklarını daha adil ve sürdürülebilir kılmak 
için de su tasarrufu yapmalıyız. 

Su, dünya üzerindeki her ekosisteminin en az oksijen kadar olmazsa olmaz bir parçasıdır. 
Doğal su kaynakları aşırı tüketildiğinde, tatlı su miktarı azaldığında hatta suyun kalitesi 
bozulduğunda bile yaşamsal devamlılık riske girer. Bu sebeple üzerimize düşen 
sorumluluklarımızı yerine getirmek için çabalıyoruz. 

Günlük olarak su tüketimlerini takip ediyoruz. Bu takipleri yaparken bir yıl önceki aynı 
dönem verilerine göre değerlendiriyoruz. Bu sayede oluşabilecek su kaçakları, boru patlakları 
veya aşırı kullanımları tespit edip aynı gün içerisinde gerekli aksiyonları alıyoruz. 

Su tüketiminin azaltılması için sensörlü armatürler, çift kademeli rezervuarlar ve tasarruflu 
duş başlıkları gibi önlemler alınmaktadır. Ayrıca, tüm bataryalarında perlatör sistemleri 
kullanılarak su tüketimi azaltılmaktadır. Alanlarda belirli periyotlarla su kullanımı ölçülmekte 
ve bilgilendirme afişleriyle misafirlerimizi, ekip arkadaşlarımızı sürece dahil etmekteyiz. 

Tesisimizde;  

➢ Mümkün oldukça az su tüketen peyzaj bitkileri tercih edilmektedir.  
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 ➢ Damlama ve spring su sistemleri ile düşük akışlı/çift hazneye sahip sifonlu banyo 
armatürleri sayesinde su tasarrufu sağlanmaktadır. 

 ➢ Çalışanlara verilen eğitimlerde su kaynaklarının korunmasının önemi, tüketime dikkat 
edilmesi için yapılacakları anlatıp bilinçlenmeye katkı sağlanır.  

➢ Misafirler odalarında tasarruf tedbirleri afişleri ile hatırlatmalarla, tasarrufa davet 
yapılmaktadır. 

➢Musluk ve duş başlığından akan suyun debisinin azaltılması sistemleri geliştirilerek su 
tüketiminin azaltılması planlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 
2024 yılı toplam elektrik enerjisi, aylık tüketim verileri 
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2024 yılı toplam su, aylık tüketim verileri 

 

 

TASARRUF EYLEMLERİMİZ; 

Satın aldığımız tüm elektronik ürünlerin enerji tasarruflu olmasını tüm çalışanlarımızın enerji 
tasarrufu konusunda eğitim almasını hedeflemekteyiz. 

Otellerimizde enerji tasarrufu ile ilgili aşağıdaki çalışmalar yapılmakta ve sürekliliği 
sağlanmaktadır. 

❖ Otellerimizde enerji tasarruflu ampuller ya da LED ışıklar kullanılmaktadır. 

❖ Ortak alanlardaki tuvaletlerde, koridorlarda, personel bölgelerinde ve zemin katlarda 
aydınlatma için sensörler kullanılmaktadır. 

❖ Dış aydınlatmalar zamanlayıcılarla kontrol edilmektedir. 

❖ Odalarımızda safe kartlar kullanılmaktadır. 

❖ Odalarımızda düşük standby tüketimi olan TV’ler kullanılmaktadır. 
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Sara Gazı Emisyonları: 

Karbondioksit emisyonlarını azaltmak, iklim değişikliğini kontrol altına almak için 
yenilenebilir enerji kaynaklarını araştırıyoruz. Ormansızlaşmanın önlenmesi için fidan bağışı 
yapıyoruz. 

 

 

 

2024 Kurumsal Karbon Ayak İzi hesabı 

 

 

2023 yılı Kurumsal Karbon Ayak İzi hesabı 

 

 

 

8.SATIN ALMA FAALİYETLERİMİZ 
Tesisimiz, satın alma süreçlerimizi sürdürülebilir ve çevre dostu bir perspektife 

dayandırarak, tedarik zincirimizi oluşturuyoruz. Bu politika, çeşitli alt başlıkları içermektedir: 

Hukuki Uyumluluk: Tüm satın alma işlemlerimizde, yerel ve ulusal yasal düzenlemelere 
tam uyum sağlayan, güvenilir ve etik değerlere sahip tedarikçilerle iş birliği yapıyoruz. 
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Çevresel Etki Minimizasyonu: Satın almalarımızı öncelikle yakın bölgelerden 
gerçekleştirerek, tedarikçi firmaların teslimat araçlarının CO2 salınımlarını minimize ediyoruz. 
Bu yaklaşımımızla çevresel etkileri azaltarak aynı zamanda yerel ekonomiyi destekliyoruz. 

 

Enerji Verimliliği ve Geri Dönüştürülebilir Ürünler: Satın aldığımız ürünlerde enerji 
verimliliği yüksek, sertifikalı, geri dönüştürülmüş içeriğe sahip, onarılabilir ürünleri tercih 
ediyoruz. Bu şekilde çevre dostu ürünleri teşvik ediyoruz.  

Sertifikalı ve Çevre Dostu Ürünler: Tedarikçilerimiz arasında sertifikalı geri 
dönüştürülmüş içeriğe sahip ürünleri tercih ediyoruz. Çevre dostu tedarikçilere öncelik vererek, 
sürdürülebilirlik ilkelerine bağlı kalıyoruz. 

Sürdürülebilir İnşaat ve Mobilyalar: İnşaat ve mobilya malzemelerini seçerken geri 
dönüştürülmüş veya yenilenmiş, sürdürülebilir kaynaklardan elde edilmiş, yerel üretim ve çevre 
sertifikalı ürünleri tercih ediyoruz. 

 

Sürdürülebilir Ulaşım Teşviki: Çevresel etkisi en aza indirilmiş araçların satın alımını 
teşvik ediyoruz. Bu sayede sürdürülebilir ulaşıma katkı sağlamayı hedefliyoruz. 

 

Tehdit Altındaki Türler ve Doğal Kaynaklar: Tedarik zincirimizde tehdit altındaki 
türleri kullanmamak, avlanma yapmamak ve sürdürülebilir kaynakları desteklemek için çaba 
sarf ediyoruz. 

 

Yerel İş Birlikleri: İstihdam artışını desteklemek amacıyla, tedarik zincirimizi 
oluştururken yerel tedarikçilerle iş birliği yapmayı tercih ediyoruz. 

İşletmemizin sürdürülebilirlik misyonu doğrultusunda çevresel ve sosyal sorumluluklarını 
yerine getirmeyi amaçlamaktadır. 
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9.BİYOÇEŞİTLİLİK 
 

Akyarlar ve çevresi, özellikle kıyı ve kumul alanlarında çeşitli endemik bitki türlerini 
barındırmaktadır. Kum Zambağı, Bodrum Adaçayı, Sandal Çalısı, Bodrum Kardeleni ve Sığla 
Ağacı gibi endemik türler mevcuttur. 

Balon Balığı, Aslan Balığı, Deniz Salyangozu ve Su Sümbülü gibi istilacı türler mevcuttur. 

Akyarlar bölgesinin biyolojik çeşitliliğini korumak için; 

Koruma ve İzleme: Endemik türlerin korunması ve istilacı türlerin izlenmesi için düzenli 
biyolojik çeşitlilik envanterleri oluşturuyoruz. 

Farkındalık ve Eğitim: Yerel halk ve ziyaretçiler, bölgedeki endemik türlerin önemi ve istilacı 
türlerin zararları konusunda bilgilendirme çalışmaları yapmayı hedefliyoruz. 

Yasal Önlemler: Kum zambağı gibi koruma altındaki türlerin zarar görmesini engellemek için 
mevcut yasal düzenlemeler etkin bir şekilde uyguluyoruz. 

 

 

Bodrum Akyarlar Bölgesi-Koruma Altındaki Balık Türleri 

TÜR ADI BILIMSEL ADI KORUMA DURUMU / NOTLAR 
Orfoz Epinephelus marginatus Nesli tehlike altında; avlanması yasaktır. 
Lahoz Epinephelus aeneus Koruma altındadır; avlanması yasaktır. 

Mersin Balığı Acipenser spp. Nesli tükenme tehlikesi altında; 
avlanması yasaktır. 

Denizatı Hippocampus 
hippocampus Avlanması ve toplanması yasaktır. 

Deniz 
Kaplumbağaları 

Caretta caretta, Chelonia 
mydas 

Nesli tehlike altında; avlanmaları ve 
toplanmaları yasaktır. 

Akdeniz Foku Monachus monachus Nesli kritik tehlike altında; tüm 
Akdeniz'de koruma altındadır. 

Pina (Deniz 
Tarağı) Pinna nobilis Nesli tehlike altında; toplanması yasaktır. 

Siyah Mercan Savalia savaglia Koruma altındadır; toplanması yasaktır. 
Kırmızı Mercan Corallium rubrum Koruma altındadır; toplanması yasaktır. 
Köpekbalığı 
Türleri 

Carcharhinus spp., 
Squatina spp., vb. 

Birçok türü koruma altındadır; 
avlanmaları yasaktır. 

Vatoz Türleri Mobula spp., vb. Koruma altındadır; avlanmaları yasaktır. 
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10.KİMYASAL YÖNETİMİ 
 

Kimyasalların güvenli bir şekilde bertaraf edilmesi için ilgili firmalarla çalışıyor ve 
kimyasal atıkların takibini yapıyoruz. Kullandığımız tüm kimyasalların onaylı, etiketli ve 
uygun ambalajlarda olması, MSDS’lerin (Malzeme Güvenlik Bilgi Formu) tarafımıza ulaşmış 
olmasına öncelik veriyoruz. Kimyasal depolarımız çevreye zarar verebilecek sızıntı, dökülme 
vb. durumlara karşı gerekli önlemler alınmış şekildedir. Kimyasal depolamayı kimyasalın 
cinsine, üretici firmanın depolama talimatına ve yönetmeliklere uygun olarak yapıyoruz. 

Kullandığımız kimyasal miktarını azaltmak ve çevreye olan zararlarını minimuma indirmek 
amacıyla kimyasal dozaj sistemlerini kullanıyoruz Daha az kimyasal ve su ihtiyacı olan temizlik 
ekipmanlarını tercih ediyoruz Kimyasallarda çevreye duyarlı, Eco Label ürünleri tercih 
ediyoruz. 

 

11.PERSONEL VE ÇALIŞMA HAYATI 
 

Tüm çalışanlarımızın sağlıklı, mutlu ve güvenli bir iş ortamında çalışmasını önemsiyoruz 
İstihdam ettiğimiz personellerin bölge halkından olmasına dikkat ediyoruz. Bu şekilde 
ekonominin çarpan etkisiyle, istihdam ettiğimiz personelin bölge içerisinde ekonomiyi 
canlandırmasına katkı sağlamaktayız. Farklı ülkelerden ve milliyetlerden gelen misafirlerimize 
hitap eden uluslararası standartlarda hizmet veren bir işletme olarak misafir ve çalışanlarımız 
için milliyet, ırk, dil, din vb. ayrımı yapmak hem otelcilik hem de çalışma prensiplerimize 
aykırıdır. Çalışanların çalışma saatlerine göre ulaşımına destek için servis desteği sağlıyoruz. 

 

Tüm çalışanlarımıza cinsel tercih, yaş, cinsiyet, etnik köken, dini inanç, maluliyet 
durumlarına bakılmaksızın adil davranmak başlıca sorumluluğumuzdur. 

Bu kapsamda: 

● Açık, eşit, şeffaf, adil çalışanların da dahil olduğu bir ortak yöntem anlayışını 
benimseriz. 

● Eşit, standart, güvenli şartlarda çalışma imkânı sunarız. 
● Problemlerin dinlenmesi ve çözümüne öncelik veririz. 
● Adil, yasal düzenlemeleri ve belirlenmiş standartları karşılayan bir çalışma ve 

ücretlendirme politikası uyguluyoruz. 
● Çalışanlarımızı dinler, fikirlerin özgürce beyan edilebildiği, diyalogun geliştirildiği bir 

iletişim modeli uygularız. (QR kod sistemli şikâyet hatlarımızla) 
● Çalışanlarımıza güvende olduklarını hissettirir, kişisel bilgilerini koruruz. 
● Çalıştığı yeri tanıma, kendini geliştirme ve eğitim hakkını önde tutarız. 
● Sunduğumuz sosyal haklar, yan haklar ve ödüllerden tüm çalışanlarımızın 

yararlanmasını sağlarız. 
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12.ÇOCUK İSTİSMARI VE TACİZ 
 

Çocukların sağlık ve mutluluğu, en yüksek öneme sahiptir. Çocuk hakları, bütün çocuklar 
içindir. Doğum yerleri, konuştukları dil ne olursa olsun fark etmez. 

Büyüklerinin inançları ya da görüşleri nedeniyle hiçbir çocuğa ayrım yapılmaz. 

Bazı çocuklar, geçmiş deneyimleri, başkalarına bağımlılık seviyeleri, iletişim ihtiyaçları veya 
diğer konular nedeniyle daha korumasızdır. 

Çocuklarla, gençlerle, ebeveynleriyle, bakıcılarıyla ve diğer aracılarla ortaklaşa çalışmak, 
çocukların sağlık ve mutluluğunu desteklemek için temeldir. 

Bedensel-zihinsel engelli çocukların saygınlıklarını güvence altına alan, 

Özgüvenlerini geliştiren ve toplumsal yaşama etkin biçimde katılmalarını  kolaylaştıran 
şartlar altında eksiksiz bir yaşama sahip olmaları yanında kültürel ve ruhsal yönü dâhil bireysel 
gelişimi için çabalanmalıdır. 

Tüm personelimiz çocuk istismarı hakkında ve şahit olunması durumunda alınması gereken 
aksiyonlar hakkında bilgilendirilip, bilinçlendirilmektedir. 

 

 

13.KISITLI BİREYLERİN ERİŞİMİ 
 

Yasal mevzuatların erişilebilirlik kriterleri doğrultusunda mevcut engelli odamız ve genel 
alanlarda engelliler için kullanılabilir alanlarımız her noktaya ve her alana erişilebilirliği 
sağlayarak kısıtlı misafirlerimizin de konaklama süreçlerini en iyi şekilde yönetmeyi 
hedeflemekteyiz. 

Tesisimizde 3 adet engelli odası, genel alanlarda engelli wc, alanlara erişim için rampalar, 
havuza giriş için engelli asansörü, plajda kullanılmak için yüzer şezlong mevcuttur. Engelli 
vatandaşlarımız için odalara, iskeleye, havuz başına erişim bulunmaktadır. Ayrıca daha iyi 
şartlar için iyileştirmeler planlanmaktadır. 
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Bu kapsamda yapabileceğimiz iyileştirmeleri planlayarak daha iyi olmak için çaba sarf 
ediyoruz. 

 

 

14.YEREL ÇEVRELERİN KORUNMASI VE KÜLTÜREL-TARİHİ MİRAS 

 

Özellikle çevresel ve kültürel kayıpların yaşanacağı ve kültürel mirasın da bu sürecin tehdidi 
altında kalacağı öngörülmektedir. 

Bu yüzden kültürel ve doğal mirasın da korunmasına imkân sağlayan yeni politikaların 
üretilmesi ve stratejik kararların verilmesi gerekmektedir. 

Bu amaçla tüm çalışanlarımız ve misafirlerimiz konu hakkında bilinçlenmesine katkı 
sağlanmaktadır. 

DOĞAL ALANLARI, YEREL TOPLULUKLARI VE KÜLTÜREL/TARİHSEL OLARAK 
HASSAS BÖLGELERİ ZİYARET EDERKEN DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN 
HUSUSLARA DİKKAT EDİLMELİDİR. 

Hakkında özellikle bilgilendirilmeye özen ve önem verilmektedir. Tarihimize ve kültürümüze 
saygı gelecek nesillere bırakacağımız en önemli değerlerimizdendir. 

Çalışanlarımıza düzenli olarak Kültürel Mirasın korunması ve sunulması ile ilgili konularda 
eğitim ve kültür alanlarına ziyaret organizasyonları yapılmaktadır. 

Misafirlerimize ve tedarikçilerimize, Kültürel Miras varlıklarımız ile ilgili broşür, kitapçık ve 
uyulması gereken konular ile ilgili  paylaşımlar  yapılmaktadır. 

Tesisimiz sınırları içinde hiçbir tarihi, kültürel, modern kültüre ait eser satılmamaktadır, 
satışının yapılmasına izin      verilmemektedir. Yaban hayatına ait unsurların obje, süs eşyası 
vb. olarak satışını onaylamamaktayız.  

15.SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK HEDEFLERİMİZDE 
KURUMSAL HEDEFLER; 

• Çevre dostu ürün alımları & Atık ayrışımları ile geri dönüşüm ekonomisine destek & 
yenilikçi ve verimli teknolojiler kullanarak enerji tasarrufu & Ekolojik katkı ve sosyal 
maliyetleri azaltan fiyatlara yönelme & Bölgesel ve yerel pazarlama ağlarını kullanma & 
Direk satın alma ile tasarruf sağlama & Yolsuzluğu önleme ve mali sorumluluğu devam 
ettirme  

 

        İnsan sağlığının koruyacak önlemler & Adalet, eşit fırsat yaklaşımları & gelecek 
nesillerin haklarının korunması & Demokratikleşme, ayrımcılık riski altındaki grupların 
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tespiti ve özel ilgi- koruma çalışmaları & İnsana yakışır iş performans göstergeleri ve çalışma 
ortamı 

       Yerel kültürel çeşitliliğin korunması & Geleneksel bilginin yaşatılması ve gelecek 
nesillere aktarılması &Tüketici farkındalığı yaratılması & Uluslararası değişime ayak 
uydururken kültürü korumak , yaşatmak ve tanıtmak , & Küresel sorumlulukların bilincinde 
olmak 

Ekolojik Açıdan 

• Kaynakların verimli kullanımını sağlama & Mevsiminde tüketim sağlayan menü 
çeşitliliği & Biyolojik 

• Çeşitliliği yaşatma ve ekolojik yaşam döngüsüne özen & Yenilenebilir enerji 
kullanımı & Çevre ve hava kirliliğinin önlenmesi & Emisyonların ölçümleme & Atıkların 
azaltılması ve dönüşüme destek & İklimi koruyabilme 

 

Misafir konforunu gözetirken su, enerji, kimyasal ve atık üretimini azaltarak çevre dostu 
bir yaklaşım benimsemekteyiz. Alınan önlemlerle doğal kaynak kullanımı optimize edilmiş ve 
çevresel etkiler en aza indirilmiştir. 

2025 YILI SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK HEDEFLERİMİZ 

 

-2025 Doğal Kaynakların Korunması hedeflerimizde  

Enerji tüketimini %2 azaltmak: Yenilenebilir enerji kullanımı oranını arttırmak. 

Su tüketimini %2 azaltmak: Gri su ve yağmur suyu geri kazanım sistemlerini yaygınlaştırmak. 

Atık miktarını %10 azaltmak: Atıkların %50’sini geri dönüşüme kazandırmak. 

Kimyasal kullanımını azaltmak: Çevre dostu temizlik ve bakım ürünlerine geçiş oranını 
%80’e yükseltmek. 

Yerel ve biyolojik çeşitlilik koruması: Tesis bahçelerinde yerel bitki türlerinin oranını %90’a 
çıkarmak. 

 

-2025 Sosyal ve Kültürel Yapının Korunması hedeflerimizde 

Çalışan çeşitliliği: Kadın istihdam oranını artırmak. 

Yerel kültürel etkinliklerin desteklenmesi: Yılda en az 1 yerel kültürel etkinlik düzenlemek 
veya desteklemek. 

Çalışanlara sürdürülebilirlik eğitimi: Tüm personele yılda en az 1 kez sürdürülebilirlik ve 
çevre bilinci eğitimi vermek. 

Misafirlere kültürel farkındalık sunumu: Haftada 1 gün yapılan bölgesel kültür ve tarih 
aktivitelerimizin içeriğini ve kalitesini arttırmak. 

 

-2025 Ekonomik ve Yerel Topluluk Desteği hedeflerimizde  
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Yerel ürün kullanımı: Mutfakta kullanılan ürünlerin %90'ının yerel tedarikçilerden temin 
etmeyi hedefliyoruz. 

Yerel istihdam: Yeni işe alınacak personelin en az %50’sinin bölge halkından olması. 

Yerel girişimlere destek: En az 1 yerel sosyal sorumluluk projesine sponsorluk yapmak. 

Adil ticaret uygulamaları: Tedarikçi seçiminde adil ticaret belgeli ürünlere öncelik vermek. 

 

2025 Paydaş Katılımı ve İletişimi hedeflerimiz 

Paydaş geri bildirimi: Yılda en az 1 kez çalışanlar, tedarikçiler ve misafirlerle sürdürülebilirlik 
çalıştayları düzenleyerek, paydaş geri bildirim seçeneklerinin arttırılmasını hedefliyoruz. 

Sürdürülebilirlik raporlaması: Yıllık sürdürülebilirlik performans raporunu şeffaf şekilde 
yayınlamak. 

Şikâyet ve öneri mekanizması: Misafir ve çalışanlar için sürdürülebilirlik öneri ve şikâyet 
sistemi kurmak. 

Yerel yönetim ve STK’larla iş birliği: Sürdürülebilirlik alanında en az 1 yerel yönetim/dernek 
ile ortak proje yürütmek. 

 

 

 

 

 
16.Yerel/Bölgesel Girişimciler 

Yerel halkın, istek, öneri ve şikayetleri için yüz yüze iletişimimizi güncel tutar. Şikâyet, 
öneri mekanizmamız olan web sitemizdeki İLETİŞİM alanındaki iletişim formunu iletiriz. 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÖNERİLERİMİZ, 

 

Doğal ve Kültürel Varlıklara gelecek nesillere aktarılmasına katkıda bulunabilirsiniz.  

Yerel olarak üretilen ürünleri satın alabilirsiniz. 

Yerel ekonomiye katkıda bulunmak ve gelenek ve görenekleri canlı tutmaya yardımcı 
olabilirsiniz. 
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Bunun için bölge halk pazarlarını ziyaret edebilir, bölgemize ait ürünleri 
tanıyabilirsiniz. Cumartesi günleri Tuurgutreis’teki bölge  pazarımızı ziyaret edebilirsiniz. 

Doğal kaynakların gelecek nesiller ile paylaşılabilmesi için kullanımını azaltılması 
gerekmektedir. 

Daha kısa süreli duşlar alıp ve şampuanlama sırasında suyun akmasını 
önleyebilirsiniz. Yakın mesafelerde yürüyerek veya çevreye dost alternatif ulaşım şekillerini 
tavsiye etmekteyiz. 

Geri dönüşümün daha önemli olduğu günümüzde tüm atıklarınızı ayrıştırarak atarak 
doğaya destek verebilirsiniz. 

Oda içi ayrıştırma ile başlayan atık yolculuğu ekibimiz tarafından da ayrıştırılarak 
gerekli resmi yollar ile teslim edilmektedir. 

Çevreye zararı olabilecek toksik güneş kremleri ve kimyasalları kullanmaktan kaçınıp 
çevreye olan zararlı etkileri azaltabilirsiniz. 

 

Hayvanlara ve doğal hayatı bozan davranışlardan kaçınmanızı rica ederiz.   

 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KONUSUNDA HEDEFLERİMİZE ULAŞMAK İÇİN 

DESTEK VEREN TÜM ÇALIŞANLARIMIZ VE PAYDAŞLARIMIZA 

TEŞEKKÜR EDERİZ. 
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